
MUNICIPIO DE ZARAGOZA
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
27/oct./2018

Del 01/ene./2018 Al 30/sep./2018
11:01 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $1,031,940.00 $1,031,940.00 $412,596.50 $412,596.50 -619,343.50

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$23,503.00DERECHOS $2,608,869.80 $2,632,372.80 $1,359,601.00 $1,359,601.00 -1,249,268.80

$0.00PRODUCTOS $908,640.00 $908,640.00 $407,101.50 $407,101.50 -501,538.50

$0.00     Corriente $908,640.00 $908,640.00 $407,101.50 $407,101.50 -501,538.50

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$500.00APROVECHAMIENTOS $303,194.00 $303,694.00 $24,091.60 $24,091.60 -279,102.40

$500.00     Corriente $303,194.00 $303,694.00 $24,091.60 $24,091.60 -279,102.40

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$37,381,464.84PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $30,147,356.20 $67,528,821.04 $63,244,198.82 $63,244,198.82 33,096,842.62

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$37,405,467.84         Total $35,000,000.00 $72,405,467.84 $65,447,589.42 $65,447,589.42 30,447,589.42

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,031,940.00 $1,031,940.00 $412,596.50 $412,596.50 -619,343.50$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,608,869.80 $2,632,372.80 $1,359,601.00 $1,359,601.00 -1,249,268.80$23,503.00

PRODUCTOS $908,640.00 $908,640.00 $407,101.50 $407,101.50 -501,538.50$0.00

     Corriente $908,640.00 $908,640.00 $407,101.50 $407,101.50 -501,538.50$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $303,194.00 $303,694.00 $24,091.60 $24,091.60 -279,102.40$500.00

     Corriente $303,194.00 $303,694.00 $24,091.60 $24,091.60 -279,102.40$500.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $30,147,356.20 $67,528,821.04 $63,244,198.82 $63,244,198.82 33,096,842.62$37,381,464.84

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE ZARAGOZA
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
27/oct./2018

Del 01/ene./2018 Al 30/sep./2018
11:01 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$37,405,467.84 Total $35,000,000.00 $72,405,467.84 $65,447,589.42 $65,447,589.42 30,447,589.42
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